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REFERENCES

M303010

S701560

S705425

S713570

SECEES

=

COMPRENANT :

Référence : X100003

DESIGNATION

MALLETTE LANDY 8 CASES

SACHET FIXATION LAVABO

SACHET FIXATION LAVABO

SACHET FIXATION CHAUFFE-EAU @14X130

RONDELLE SOUDEE

SACHET FIXATION WC/BIDET
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MALLETTE LANDY SANITAIRE

UNITE

12

12

12

12
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DESCRIPTION

La mallette Landy sanitaire est concue pour les professionnels du batiment souhaitant un transport et un
rangement optimisés de leurs fixations sanitaires. Pratique et compléte, elle contient tout le nécessaire

pour installer rapidement lavabos, chauffe-eau et WC/Bidet, sans multiplier les sachets ou accessoires sur le
chantier.

Ce kit inclut :

1 mallette Landy 8 cases pour un rangement ordonné et un transport facile
12 sachets de fixation lavabo @10 x 120 mm

12 sachets de fixation lavabo @8 x 55 mm

12 sachets de fixation chauffe-eau @14 x 130 mm avec rondelle soudée

12 sachets de fixation WC/Bidet @6 x 70 mm
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